
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 1221/2021 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKlEGO 
z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 938/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 938/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty 
dofinansowania opiat, a także specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w roku 2021 w § 3 w pkt 1 po literze w) dodaje się litery X), y), z), za), zb), ze) i zd) w brzmieniu: 

„x) nauczanie przedmiotów zawodowych w ramach kształcenia w zawodzie technik 
mechanizacji rolnictwa i agrotroniki; 

y) nauczanie edukacji dla bezpieczeństwa oraz wiedzy o społeczeństwie; 
z) przygotowanie do nauczania przedmiotów zawodowych — turystyka, hotelarstwo, 
gastronomia; 

za) biologia; 

zb) wychowanie do życia w rodzinie; 

zc) kurs z obróbki skrawaniem; 

zd) fizyka." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
• 

niv•r---7-rcz 


	Page 1

